Начальнику Емецкого территориального отдела администрации

Холмогорского муниципального округа Архангельской области

Савиной Надежде Владимировне

коммерческое предложение.

ИП Неклюдов И.А. предлагает вам услуги по спилу и вывозу деревьев породы

сосна в количестве 7шт., на территории кладбища с. Емецк, Архангельской области.

Общая стоимость проведения работ составляет – 78 000 (семьдесят восемь тысяч)

рублей 00 коп.

Работы будут выполняться с применением альпинистского снаряжения, деревья

пилятся по частям, при необходимости ветки и стволы будут завешиваться на веревке на

соседнее дерево. Данный метод позволяет спилить дерево в стесненных условиях без

повреждений окружающего имущества.

С уважением,

ИП Неклюдов И.А.                                                                                                   20.08.2023

ИП Неклюдов Илья Алексеевич

Адрес: 164505, г. Северодвинск,

ул. Юбилейная, д.3, корп. 2, кв.7.

ИНН 511201033086

ОГРНИП 323290000014888

тел.: +7 (931) 400 4415

e-mail: arbosever29@yandex.ru

arbosever29.ru